Lorflex Fiche produit

ASphering Company BOITE DE VIS AUTO FOREUSES

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Références produit

Référence
502541
502542
502543
502544
502550
502551
502552
502545
502548
502549

SR

Plus de 30 ans 100% professionnels
d'expérience

Boite de vis auto foreuses

En acier zingué - En boite de 1000 piéces fournie
avec 1 embout, avec 3 modeles : pour vis TC ; pour
vis TH @4,2mm; pour vis TH @4,8mm.

Les + produits :
Avec crantage sous téte pour une meilleure fixation.

Applications

Pour le maintien des composants du réseau

Modele Dimensions
Téte carré 42x%x13
Téte carré 4,2 x 16
Téte carré 4,2 x 19
Téte carré 4.8x 16
Téte hexagonal 4,2x19
Téte hexagonal 4,8 x 16
Téte hexagonal 4,8x19

Téte carré 4,8 x19
Téte hexagonal 4,2 x 13
Téte hexagonal 4,2x16
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